
   

 
 

EDITAL DE LISTA DE INSCRITOS E LOCAL DE PROVAS Nº 004/CESIEP/2012 
 

 
 

 A Carlos e Jabur Organização de Eventos Ltda, Energia Essencial, nos termos da delegação de competência estabelecida 
no item 1.1 do Edital em referência; 

 

RESOLVE: 
 

Art 1º - Apresentar o GABARITO inicial da Prova de Suficiência Técnica reaalizada no dia 08 de julho de 2012.  

 

Art 2º - Abrir o prazo para interposição de recurso sobre questões da prova de suficiência técnica, a contar os dias 10 a 12 de 
julho de 2012, devendo os candidatos respeitarem o disposto no item 6.15 e subitens do Edital 001/CESIEP/2012. 

 

I - CIRURGIÃO DENTISTA: 

 

1. C 2. A 3. C 4. B 5. D 6. C 7. B 8. C 9. A 10. B 

11. C 12. B 13. B 14. B 15. C 16. B 17. B 18. C 19. A 20. B 

21. C 22. C 23. A 24. A 25. A 26. C 27. D 28. B 29. A 30. C 

31. D 32. C 33. D 34. C 35. A 36. D 37. A 38. B 39. D 40. D 

41. B 42. C 43. B 44. B 45. D 46. C 47. D 48. A 49. B 50. C 

 

II - MEDICINA INTERNA E MEDICINA DO TRABALHO: 
 

1. A 2. D 3. B 4. C 5. B 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B 

11. C 12. A 13. D 14. B 15. B 16. C 17. D 18. A 19. B 20. C 

21. A 22. B 23. C 24. B 25. B 26. C 27. C 28. A 29. A 30. B 

31. A 32. A 33. B 34. C 35. B 36. A 37. C 38. C 39. C 40. A 

41. D 42. D 43. B 44. C 45. A 46. D 47. B 48. D 49. C 50. B 

 

III - MEDICINA INTERNA: 

 

1. A 2. D 3. B 4. C 5. B 6. C 7. D 8. A 9. D 10. B 

11. C 12. A 13. D 14. B 15. B 16. C 17. D 18. A 19. B 20. C 

21. A 22. D 23. C 24. B 25. B 26. C 27. D 28. A 29. D 30. B 

31. A 32. A 33. B 34. C 35. B 36. A 37. C 38. C 39. C 40. A 

41. D 42. A 43. C 44. D 45. D 46. A 47. B 48. D 49. C 50. B 

 
 

 

Florianópolis, 09 de julho de 2012. 

 
 

CARLOS GILBERTO SOUZA DOS SANTOS 
Coordenador Pedagógico 

  
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE PESSOAL  
CENTRO DE SELEÇÃO INGRESO E ESTUDO DE PESSOAL 

RodsMagrelo
Retângulo


